
Odbě

Faku
Oddě

150

IČO:
DIČ:

atel: ~

tní nemocnice v otole
ení nákupu SZM M tol

V Úvalu 84
6 Praha 5 - Motol

00064-203
CZ00064203

Vyřiz je:

Telef n:
Fax:

Objednávka číslo: 2352075
ID : 390820
Datum: 13.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax:

Intuitive Surgical Sarl
l,chemin des Muriers

1170 Aubonne Švýcarsko

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Přejí a zboží Po-Čt 6 00 až 18:00, Pá 6:00-15:00

---Obje
9973/

(210

áváme u Vás:

7 Oddělení centr'lních operačních sálů pro dospělé - aseptické sály, robo1
25120)

1 Drape (Da Vindi) 1248€ 3 BALá 20 KS I 470015 38 220,12
25.06.2020 P20

1
V00168641 97 /19)

2 annula Seal 5-8 (Da Vinci) 216€ 4 BAL10 KS 470361 6 617,64( 25.06.2020 P20 00168641 97/19)
3 tapler Sureform 61o,SPU,IS4000 (Da Vinci) 2600€ 1 BAL6 KS 480460 79 939,86( 23.11.2020 P20 00168641 97/19)

bez daně: 182 703,12s daní: 221 070,77

[[INT2352075]

Počet

ý materiál musí ýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
dávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
musí splňovat vkechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

musí b't zaslána zárover se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dod cím listě i faktfře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
~~m~že být převzato a_ffktura vyřízena. Dodá;ejt~ pouz~ ce~á balení.
Zadame obratem o zaslanT akceptace (potvrzeni) teto obJednavky.
Objedn vky v hodnotě na~ 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v regi tru smluv minist~rstva vnitra ČR v souladu s§ 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, J registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
považu•te objednávku neyYřízenou do jednoho měsíce za zrušenou.
Ostatn ujednání se říd" Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.)


